PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO 00 DESCOBERTO-80

CNPJ 00097857/0001-71

DECRETO N° 4306, DE 03 DE ABRIL DE 2023.

f'ub' A4
#Itá do
,kipal

C

"Dispõe sobre disposição de servidor que
especifica e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÓNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições legais,

DECRETA:

Art.1°- Fica à disposição a servidora, FLÁVIA BATISTA DOS SANTOS,
ocupante cargo efetivo de Auxiliar Administrativo 1, para prestar serviços na 24'  Zona
Eleitoral, durante o período de 01 de novembro de 2022 a 03 de novembro de 2023.

Art. 2° - A disposição de que trata o artigo anterior será com ônus para o
órgão origem.

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 01 de novembro de 2022.

Art, 4- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÓNIO DO
DESCOBERTO, AOS 03 (TRÊS) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2023.

10 CALDATO
UNICIPAL

Queda 38 Leio 24 —8mo Àftôío do 84e60horto - Goiás
E-mail: drhsadhotm3U.com